Clau: hec vel ipsa:
Et veniat sup me misericordia tua domine: salutare tuū scdm eloquiuū tuum. Et respondebo exprobrantibus mihi verbum: quia sperau in sermonibus tuis. Et ne ause ras de ore meo verbum veritatis usqz quaqz: qz in iudicijs tuis supersperavi. Et custodiā legem tuā semp: in seculū et in seculum seculi. Et ambulabam in

latitudine: quia mandata tua exquisiui. Et loquebar in testimonijs tuis in cōspectu regum: et non confundebar. Et meditabar in mandatis tuis que dileri. Et leuavi manū meas ad mandata tua que dileri: et exercebor in iustificationibus tuis. **C**zai: hec vel oliua.

Memoz esto verbi tui seruo tuo: in quo mihi spēm dedisti. Decime consolata est in humilitate mea: quia eloquiuū tuuz viuificauit me. Superbi inique agebant usqz quaqz: a lege autē tua non declinaui. Memor fui iudicioz tuorum a seculo domine: et consolatus sum. Defectio tenuit me: p peccatoribus dereliquentibz legem tuaz. Cantabiles mihi erant iustificationes tue: in loco pegrinatōnia mee. Memor fui nocte nois tui dñe: & custodii legē tuam. Dec facta est mihi: qz iustificationes tuis exquisiui. **D**eth: vita.

Oratio mea dñe: dixi custodire legem tuam. Deprecatus sum faciem tuaz in toto corde meo miserere mei fm eloquiuū tuum. Logistavi vias meas & conuerti pedes meos in testimonia tua. Paratus sum & non sum turbatus: ut custodiā mādata tua. Funes peccatorum circūplexi sunt me: et legem tuam non sum oblitus. Mediā nocte surgebam ad confitendū tibi sup iudicia iustificationis tue. Particeps ego sum oīm timentiū te: & custodientium mandata tua. Misericordia tua domine plena est terra: iustificationes tuis doce me. **C**lau: bonum.

Bonitatem fecisti cū seruo tuo dñe: fm verbuū tuuz. Bonitatē et disciplinam & scientiaz doce me: quia mandatis tuis credidi. Pris usqz humiliarer ego deliqui. ppterē eloquiuū tuū custodiui. Bonus es tu: et in bonitatetua doce me iustificationes tuis. Multiplicata est sup me iniquitas superbior: ego autē in toto corde meo scrutabor mādata tua. Coagulatū est sicut lac cor eoꝝ: ego vero legē tuam meditatus sum. Bonū mihi quia humili-

Psalterium

asti me ut discam iustificationes tuas.
Bonum mihi lex oris tui: super milia au-
ri et argenti. **Cloch: principium.**

Manus tue fecerit me et plasma
uerunt me: data mihi intellectum
ut discam mādata tua. Qui tu-
ment te videbūt me et letabūtur: quia in
verba tua supersperavi. **Cognoui dñe qz**
equitas iudicia tua: et in veritate tua
humiliasti me. **Fiat misericordia tua ut**
consoletur me: secundum eloquium tuum
seruo tuo. **Clementi mihi miseratōnes**
tue et viuam: quia lex tua meditatio mea
est. **Confundātur superbi** quia iniuste
iniquitatē fecerunt in me: ego autem ex-
ercebor in mandatis tuis. **Conuertan-**
tur mihi timentes te: et qui nouerūt te
stomonia tua. **Fiat cor meum immacu-**
latum in iustificationibus tuis ut non
confundar. **Caph: manus.**